
 

 

UCHWAŁA NR 19.207.2016 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 18.194.2016 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 28 czerwca 2016 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy KRZEPICE  w 2016 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r.  

poz. 446) oraz art.212, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2013 r. poz.885: ze zmianami) Rada Miejska w Krzepicach uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 18.194.2016 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy KRZEPICE  wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 uchwały  dodaje się pkt 5  w brzmieniu: § 5  tiret drugi uchwały budżetowej  otrzymuje brzmienie" 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu w wys. 642.580,20" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Mateusz Kluba 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 sierpnia 2016 r.

Poz. 4328


		2016-08-23T05:44:14+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




